

[Märkte & Angebote](#)[Abholservice](#) [ändern](#)[Rezepte & Ernährung](#)[rewe.de](#)[Anmelden](#)[Süderstr. 4, 24214 Gettorf](#)[PAYBACK](#)[Abholtermin
wählen](#)[Favoriten](#)[0,00 €](#)[Sortiment](#) [Meine Produkte](#)[Angebote](#)[Bio](#)[Regional](#)[Grillsaison](#)[◀ Kochen & Backen](#)[▶ Getrocknete Hülsenfrüchte](#)[▶ **Getrocknete Graupen**](#)

Müller's Mühle Perlgraupen 250g

Perlgraupen

Marke: Müller's Mühle

Produktbeschreibung

Artikelnummer 5010640

[Zutaten & Allergene](#)[Nährwerte](#)[Hinweise](#)[Artikeldetails](#)[Kontakt](#)

Zutaten: GERSTE.

Allergenhinweise: Enthält: Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse. Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide). Kann enthalten: Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide). Soja und Sojaerzeugnisse. Senf- und Senferzeugnisse.

Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen Produktverpackung, nur diese sind verbindlich.

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Suppengrün 500g
1 Stück

1,79 €



Kartoffeln vorwiegend festkochend 2,5kg
2,50kg (1 kg = 0,80 €)

1,99 €



Dein REWE Newsletter

Angebote, Rezepte und Aktionen.
Einfach in deinen Posteingang holen!

Durchschnittliche Nährwerte	Unzubereitet pro 100 g
Energie	1.428 kJ
Energie	337 kcal
Fett	1,3 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	0,3 g
Kohlenhydrate	70 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	2,2 g
Ballaststoffe	4,6 g
Eiweiß	9 g
Salz	0,01 g

Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen Produktverpackung, nur diese sind verbindlich.
Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Suppengrün 500g
1 Stück

1,79 €





Kartoffeln vorwiegend festkochend 2,5kg
2,50kg (1 kg = 0,80 €)

1,99 €



Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis: Vor Wärme geschützt, trocken und dunkel lagern.

Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen Produktverpackung, nur diese sind verbindlich.

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Suppengrün 500g
1 Stück

1,79 €



Kartoffeln vorwiegend festkochend 2,5kg
2,50kg (1 kg = 0,80 €)

1,99 €



Dein REWE Newsletter

Angebote, Rezepte und Aktionen.
Einfach in deinen Posteingang holen!

[Zur Newsletter-Anmeldung](#)

Marke: Müller's Mühle
Ursprungsland: Deutschland

Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen Produktverpackung, nur diese sind verbindlich.
Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Suppengrün 500g
1 Stück

1,79 €



Kartoffeln vorwiegend festkochend 2,5kg
2,50kg (1 kg = 0,80 €)

1,99 €



Dein REWE Newsletter

Angebote, Rezepte und Aktionen.
Einfach in deinen Posteingang holen!

Kontaktname: Müller's Mühle GmbH

Kontaktadresse: Am Stadthafen 42-50, 45881 Gelsenkirchen

Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen Produktverpackung, nur diese sind verbindlich.

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Suppengrün 500g
1 Stück

1,79 €



Kartoffeln vorwiegend festkochend 2,5kg
2,50kg (1 kg = 0,80 €)

1,99 €



Dein REWE Newsletter

Angebote, Rezepte und Aktionen.
Einfach in deinen Posteingang holen!